
CONTRATO VITAL - 088/2016 VALOR DO CONTRATO PARA 6 MESES R$: 1.178.936,04
LOTE 5

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
1 ALOISIO NUNES RODRIGUES UNBL/FAZ.REDENÇÃO(PÃO DE AÇUCAR) 0% R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
2 ANTONIO JOSE PEREIRA DE MELO UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 0% R$ 2,489.73 R$ 138.63 R$ 2,628.36
3 WALTER RAMOS SILVA UNBL/ J. HOMEMS 0% R$ 2,562.33 R$ 633.59 R$ 186.35 R$ 3,382.27
4 BARTOLOMEU VIEIRA DE O. JUNIOR UNBL/ FAZ. REDENÇÃO (PÃO DE AÇUCAR) 0% R$ 2,562.33 R$ 18.64 R$ 2,580.97
5 ELENOIR SOARES DA SILVA UNBL/ J. HOMEMS 0% R$ 2,562.33 R$ 223.62 R$ 163.06 R$ 2,949.01
6 MIRYANNE TENÓRIO BEZERRA UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 0% R$ 2,489.73 R$ 99.59 R$ 2,589.32
7 ANTONIO BERNARDO DA SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 0% R$ 2,421.57 R$ 154.10 R$ 2,575.67
8 GERALDO SANTANA UNBL/ S.R. PALMEIRA 0% R$ 2,503.92 R$ 2,503.92
9 GERÔNIMO LIMA DOS SANTOS UNBL/ S. JOSE DA TAPERA 0% R$ 2,562.33 R$ 142.68 R$ 2,705.01

10 JORGE BATISTA DOS SANTOS UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 0% R$ 2,489.73 R$ 588.48 R$ 181.07 R$ 3,259.28
11 PETRONIO FERREIRA PINTO UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 0% R$ 2,489.73 R$ 407.41 R$ 2,897.14
12 JOSÉ EDILSON ARAÚJO PIRES UNBL/SANTANA DO IPANEMA 0% R$ 2,421.57 R$ 528.34 R$ 132.09 R$ 3,082.00
13 JOSÉ EUCLIDES DOS SANTOS UNBL/ S. JOSE DA TAPERA 0% R$ 2,562.33 R$ 428.61 R$ 69.88 R$ 3,060.82
14 VANILDO BARROS DOS ANJOS UNBL/SANTANA DO IPANEMA 0% R$ 2,421.57 R$ 449.09 R$ 176.11 R$ 3,046.77
15 MANOEL MESSIAS SILVA UNBL/OURO BRANCO 0% R$ 2,562.33 R$ 214.30 R$ 232.94 R$ 3,009.57
16 OZIEL ALVES DOS SANTOS UNBL/SANTANA DO IPANEMA 0% R$ 2,421.57 R$ 510.73 R$ 115.57 R$ 3,047.87
17 JOÃO PAULO VIANA UNBL/ FAZ. REDENÇÃO (PÃO DE AÇUCAR) 0% R$ 2,562.33 R$ 260.89 R$ 163.06 R$ 2,986.28
18 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS MELO UNBL/ MONTEIROPOLIS 0% R$ 2,590.92 R$ 452.23 R$ 3,043.15
19 MAGNUM AGOSTINHO DA SILVA UNBL/ DOIS RIACHOS 0% R$ 2,562.33 R$ 372.70 R$ 2,935.03
20 JOSÉ RIVALDO SILVA UNBL/ FAZ. REDENÇÃO (PÃO DE AÇUCAR) 0% R$ 2,562.33 R$ 689.50 R$ 419.29 R$ 3,671.12

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 50,363.34 SOMATÓRIO HORAS EXTRAS R$ 58,515.89
LOTE 3

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
21 ALCIDES GONÇALVES LISBOA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 441.81 R$ 231.95 R$ 3,103.72
22 ANTONIO MORENO DO NASCIMENTO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 689.23 R$ 3,119.19
23 MARLUZ MARCELO SILVA CARDEAL* UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 698.06 R$ 3,128.02
24 MANOEL PORFIRIO DE MENEZES* UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 106.03 R$ 751.08 R$ 3,287.07
25 CELIO GOMES DA SILVA* UNSERT/AGUA BRANCA R$ 2,562.33 R$ 465.88 R$ 349.41 R$ 3,377.62
26 ABERIVAL DE CARVALHO* UNSERT/INHAPI R$ 2,562.33 R$ 270.21 R$ 2,832.54
27 JOSE WEDER DA SILVA UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 251.57 R$ 535.76 R$ 3,349.66
28 EDMILSON BARBOSA UNSERT/AGUA BRANCA FALTA (1677,16) R$ 885.17 R$ 885.17
29 JOSÉ CÍCERO DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 2,429.96
30 ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 2,429.96 R$ 388.79 R$ 154.63 R$ 2,973.38
31 ERASMO MARQUES FERREIRA UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 74.54 R$ 745.41 R$ 3,382.28
32 ERASMO SANTOS DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 530.17 R$ 220.91 R$ 3,181.04
33 ERIVAN SANDES DA SILVA UNSERT/AGUA BRANCA R$ 2,562.33 R$ 726.77 R$ 3,289.10
34 DANIEL SILVA MELO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 309.27 R$ 2,739.23
35 JANILSON JUREMA DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 530.17 R$ 220.91 R$ 3,181.04
36 MARIO FAUSTINO DOS SANTOS UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 540.42 R$ 209.65 R$ 3,312.40
37 JOAO FRANCELINO SOBRINHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 530.17 R$ 220.91 R$ 3,181.04
38 IZAC PEREIRA DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 2,429.96
39 JOEL ALVES DE OLIVEIRA UNSERT/PARICONHA R$ 2,562.33 R$ 298.16 R$ 93.18 R$ 2,953.67
40 ALESSANDRO RODRIGUES DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 282.76 R$ 151.87 R$ 2,864.59
41 JOSÉ CARVALHO UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 372.70 R$ 2,935.03
42 ARNALDO PEREIRA OLIVEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 353.45 R$ 441.81 R$ 3,225.22
43 LINDOMAR RODRIGUES GOMES UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 141.38 R$ 353.45 R$ 2,924.79
44 JOSE CORREIA FILHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 289.94 R$ 2,719.90
45 CARLOS CESAR GOMES UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 424.14 R$ 2,854.10
46 GONÇALO MARTINS DE SOUZA UNSERT/AGUA BRANCA R$ 2,562.33 R$ 223.62 R$ 2,785.95
47 ROBSON SALVADOR DOS SANTOS UNSERT/MATA GRANDE R$ 2,562.33 R$ 363.38 R$ 81.53 R$ 3,007.24
48 JOSIVALDO CLARINDO VIEIRA UNSERT/AGUA BRANCA R$ 2,562.33 R$ 305.73 R$ 2,868.06
49 JOSÉ ROBERTO DA SILVA FILHO UNSERT/MATA GRANDE R$ 2,562.33 R$ 372.70 R$ 2,935.03
50 MARIA JOSE BATISTA BELEM UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
51 MANOEL MIGUEL DE SOUZA UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 447.24 R$ 372.70 R$ 3,382.27



52 JOSE CARLOS DA SILVA UNSERT/MATA GRANDE R$ 2,562.33 R$ 465.88 R$ 3,028.21
53 REGINALDO MOREIRA DOS SANTOS UNSERT/OLHO D'AGUA DO CASADO R$ 2,489.73 R$ 434.57 R$ 362.14 R$ 3,286.44
54 MAURICIO SANDES DA SILVA UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 726.77 R$ 3,289.10
55 LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS UNSERT/INHAPI R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
56 ALEX PEREIRA DA SILVA UNSERT/OLHO D'AGUA DO CASADO R$ 2,489.73 R$ 398.36 R$ 2,888.09
57 JOSÉ ADRIANO LIMA LEITE UNSERT/PIRANHAS 40% R$ 3,406.69 R$ 396.41 R$ 185.82 R$ 3,988.92
58 RICARDO SANDES DE LIMA UNSERT/CANAPI R$ 2,562.33 - R$ 122.29 R$ 2,684.62

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 94,272.62 SOMATÓRIO HORAS EXTRAS R$ 112,928.31
LOTE 6

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
59 ANDERSON DA SILVA BARRETO UNSERR/MAR VERMELHO R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
60 JOSIAS FERREIRA DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 10% R$ 2,773.42 R$ 605.11 R$ 3,378.53
61 CARLOS ALBERTO PORTO DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS R$ 2,562.33 R$ 447.24 R$ 139.76 R$ 3,149.33
62 JEFERSON VIERA DOS SANTOS UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 20% R$ 2,804.95 R$ 305.99 R$ 3,110.94
63 ENOQUE NAZARO DA SILVA UNSERR/QUEBRANGULO R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
64 JOSÉ HELENILDO TORRES DOS SANTOS UNSERR/MARIBONDO R$ 2,562.33 R$ 447.24 R$ 326.11 R$ 3,335.68
65 JOSÉ CLAUDIO DA SILVA UNSERR/QUEBRANGULO R$ 2,562.33 R$ 279.53 - R$ 2,841.86
66 GILMAR FERREIRA DA SILVA UNSERR/ESTRELA DE ALAGOAS R$ 2,562.33 R$ 372.70 R$ 139.76 R$ 3,074.79
67 GIVALDO FREITAS ALVES UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 20% R$ 2,804.95 R$ 204.00 R$ 382.49 R$ 3,391.44
68 EMERSON HENRIQUE SANTOS GOES UNSERR/PAULO JACINTO R$ 2,562.33 R$ 521.78 R$ 93.18 R$ 3,177.29
69 JOSÉ LEONES SILVA DE HOLANDA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS R$ 2,562.33 R$ 633.59 R$ 116.47 R$ 3,312.39
70 JOSÉ JONATY ROSENDO DE OLIVEIRA UNSERR/ANADIA R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
71 JOSIVAL MOURA DE OLIVEIRA UNSERR/ANADIA R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
72 JOSÉ VALSON DOS SANTOS UNSERR/PINDOBA R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
73 AGNALDO DO NASCIMENTO UNSERR/CAPELA R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
74 JOSÉ SILVA QUEIROZ UNSERR/ANADIA R$ 2,562.33 R$ 223.62 R$ 69.88 R$ 2,855.83
75 ROGERIO SÁ BONFIM UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 10% R$ 2,773.42 - - R$ 220.61 R$ 2,994.03

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 44,467.03 SOMATÓRIO HORAS EXTRAS R$ 49,996.09
CONTRATO VITAL - 045/2016 VALOR DO CONTRATO PARA 6 MESES R$: 1.945.169,82

LOTE 1
Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO

76 EVERALDO RODRIGUES FELIZARDO SUPCOP/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 3,149.04
77 JOSÉ LUCIO PINHEIRO CAVALCANTE SUPCOP/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 292.86 R$ 3,441.90
78 MANOEL CORREIA DOS SANTOS SUPCOP/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 200.39 R$ 3,349.43
79 CICERO DE LIMA SUPCOP/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 3,149.04
80 ALEXANDRE NEVES SANTOS SUPECE/ UNJA (FALTA) 801,57 R$ 2,347.47 R$ 213.41 R$ 2,560.88
81 JOSIVALDO CORREIA DE LIMA SUPECE/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 572.55 R$ 3,721.59
82 JOSÉ CARLOS ANDRE DA SILVA SUPECE/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 1,145.11 R$ 4,294.15
83 JOSÉ HUGO DE OLIVEIRA ALVIM SUPECE/UNJA (FALTA) 114,51 R$ 3,034.53 551.73 R$ 3,586.26
84 JOSE ROBERTO SILVA SUPECE/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 858.83 R$ 4,007.87
85 JOSÉ RODRIGUES DA GAMA SUPECE/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 91.61 R$ 3,240.65
86 ELIEL JOSÉ DOS SANTOS SUPEDIR/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 858.83 R$ 4,145.28
87 JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS SUPEDIR/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 286.28 R$ 3,572.73
88 LUIZ FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA SUPEDIR/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 286.28 R$ 3,572.73
89 JOSE EDVALDO DA SILVA SUPEDIR/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 286.28 R$ 3,572.73
90 LUIZ BARBOSA DA SILVA SUPEDIR/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 572.55 R$ 3,859.00
91 NEILSON DOS SANTOS SAMPAIO SUPEDIR/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 286.28 R$ 3,572.73
92 PAULO ANDRE DE LIMA SUPECE/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 572.55 R$ 3,859.00
93 SERGIO CAVALCANTE GONZAGA SUPECE/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 229.02 R$ 3,378.06
94 LUIZ ARAUJO DE OLIVEIRA SUPMAC/MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 3,575.56
95 CLAUDIO LEONEL DA SILVA SUPMAC/MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 3,575.56
96 ALYSSON SILVA SOUZA SUPMAC/MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 3,575.56
97 EDILSON PEDRO DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 377.06 R$ 292.55 R$ 4,245.17
98 CARLOS ANDRE DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 429.07 R$ 292.55 R$ 4,297.18
99 MANOEL LEANDRO DA SILVA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 156.02 R$ 292.55 R$ 4,024.13
100 ERIVALDO JOSE VASCONCELOS SILVA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 156.02 R$ 3,731.58
101 JOSÉ CLAUDIO MARCELINO DA SILVA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 702.11 R$ 292.55 R$ 16.25 R$ 4,586.47



102 JAIME DOS SANTOS DEODATO SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 689.11 R$ 292.55 R$ 16.25 R$ 4,573.47
103 JOSÉ CLAUDIONOR DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 689.11 R$ 292.55 R$ 4,557.22
104 JOSÉ EDGAR DOS SATOS VIEIRA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 533.08 R$ 292.55 R$ 4,401.19
105 JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 533.08 R$ 308.80 R$ 4,417.44
106 JOSE NIVALDO DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 507.08 R$ 308.80 R$ 4,391.44
107 JOSE WANDERSON DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 273.04 R$ 3,848.60
108 CÍCERO BRANDÃO DE LIMA SUPMIC/MACEIO 20% R$ 3,149.04 R$ 3,149.04
109 DENISSON VOLNEY U. PEREIRA SUPMIC/MACEIO 20% R$ 3,149.04 R$ 3,149.04
110 EDSON SURUAGY FLORÊNCIO SUPMIC/MACEIO 20% R$ 3,149.04 R$ 3,149.04
111 JOÃO CELSO DA SILVA NETO SUPMIC/MACEIO 20% R$ 3,149.04 R$ 3,149.04
112 IZAQUIEL DA SILVA COELHO SUPOMM 20% R$ 3,149.04 R$ 400.79 R$ 28.63 R$ 3,578.46
113 ARNOBIO SERAFIM BARBOSA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 455.07 R$ 4,030.63
114 ELENILSON AFONSO DA SILVA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 312.05 R$ 877.64 R$ 4,765.25
115 ERIVALDO DE SOUZA OLIVEIRA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 - R$ 426.63 R$ 4,002.19
116 JADSON J. DA S. MEDEIROS SUPTRA/ MACEIÓ (FALTA) 260,04 R$ 3,315.52 R$ 458.14 R$ 271.27 R$ 4,044.93
117 JOSÉ CARLOS BARBOSA DA SILVA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 260.04 R$ 585.09 R$ 4,420.69
118 JOSE CARLOS MACÁRIO DA SILVA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 156.02 R$ 1,007.66 R$ 4,739.24
119 ANTONIO ROGÉRIO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 858.83 R$ 4,145.28
120 EDMILSON VIEIRA BRANDÃO UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 1,145.11 R$ 4,294.15
121 GILSON EUCLIDES DOS REIS SANTOS UNBB/ MACEIÓ (FALTA) 343,53 R$ 2,805.51 R$ 122.42 R$ 255.05 R$ 3,182.98
122 CRISTÓVÃO APRIGIO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 183.22 R$ 916.08 R$ 4,248.34
123 ANGELO MARCIO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 229.02 R$ 858.83 R$ 4,236.89
124 JOSÉ CLAÚDIO VIEIRA BRANDÃO UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 873.14 R$ 4,159.59
125 FRANCISCO ASSIS DE SOUZA UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 320.63 R$ 271.96 R$ 3,741.63
126 MOISÉS EDUARDO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 332.08 R$ 572.55 R$ 4,053.67
127 LUIZ CARLOS SANTOS UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 458.04 R$ 572.55 R$ 4,179.63
128 ELENILDO SILVA DOS SANTOS UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 114.51 R$ 257.65 R$ 3,521.20
129 JOSÉ SEBASTIÃO SANTOS UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 57.26 R$ 543.93 R$ 3,750.23
130 HELDER DA SILVA UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 148.86 R$ 257.65 R$ 3,555.55
131 JOSIVAL SILVA ROCHA UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 271.96 R$ 3,558.41
132 WELLINGTON MIGUEL DOS SANTOS UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 57.26 R$ 543.93 R$ 3,750.23
133 VANILDO DOS SANTOS LOPES UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 34.35 R$ 3,183.39
134 BENEDITO ELIAS DA SILVA JUNIOR UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 194.67 R$ 271.96 - R$ 3,615.67

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 192,804.11 SOMATÓRIO HORAS EXTRAS R$ 225,188.03
LOTE 4

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
135 RINALDO SANTOS LIMA UNAG/ ARAPIRACA 20% R$ 3,004.98 R$ 240.40 R$ 3,245.38
136 EDNALDO ALVES DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 186.70 R$ 2,753.84
137 JORGE SILVA DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 20% R$ 3,004.98 R$ 316.89 R$ 437.09 R$ 3,758.96
138 ANTONIO PEREIRA DE AMORIM UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 112.02 R$ 186.70 R$ 2,865.86
139 APARECIDO SILVA DE OLIVEIRA UNAG/ ARAPIRACA 20% R$ 3,004.98 R$ 532.70 R$ 3,537.68
140 CÍCERO JOSÉ CARLOS UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 186.70 R$ 2,753.84
141 ADELSON DOS SANTOS UNAG/ CAMPO GRANDE 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
142 JOSÉ VALDIR DA SILVA UNAG/ CAMPO GRANDE 0% R$ 2,567.14 R$ 168.03 R$ 2,735.17
143 JOSE CARLOS DOS SANTOS UNAG/ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
144 LUCAS CAVALCANTE UNAG/ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 186.70 R$ 2,753.84
145 JOSÉ APARECIDO FEITOSA UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 93.35 R$ 2,660.49
146 ANTONIO JOSE DA SILVA UNAG/ GIRAU DO PORCIANO 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
147 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS UNAG/ GIRAU DO PORCIANO 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
148 JOSE MARCIO DE ARAUJO FERREIRA UNAG/PIAÇABUÇU 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
149 JOSÉ AILTON FERREIRA LEANDRO UNAG/ OLHO D'AGUA GRANDE 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
150 JOSE CARLOS GOMES ARAUJO UNAG/ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 205.37 R$ 186.70 R$ 2,959.21
151 JOSÉ CÍCERO AMARO MENEZES UNAG/ LAGOA DA CANOA 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
152 JOSE FERREIRA DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 298.72 R$ 373.40 R$ 3,239.26
153 JOSE SOARES DA SILVA UNAG/ FEIRA GRANDE 0% R$ 2,567.14 R$ 74.68 R$ 373.40 R$ 3,015.22
154 MANOEL MESSIAS DA SILVA UNAG/JUNQUEIRO 0% R$ 2,567.14 R$ 74.68 R$ 186.70 R$ 2,828.52
155 MARCIO BALBINO DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 336.06 R$ 2,903.20



156 EDILSON CLAUDINO DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 373.40 R$ 2,940.54
157 EDVALDO RAMIRO LIMA UNAG/ SÃO SEBASTIÃO 0% R$ 2,567.14 R$ 149.36 R$ 186.70 R$ 2,903.20
158 RICARDO ANTONIO SILVA UNAG/TAQUARANA 0% R$ 2,567.14 R$ 74.68 R$ 186.70 R$ 2,828.52
159 VALDEMIR FERNANDES DE OLIVEIRA UNAG/ TRAIPU 0% R$ 2,521.41 R$ 2,521.41
160 VALERIANO GOMES DOS SANTOS UNAG/ COITÉ DO NOIA 0% R$ 2,521.41 R$ 2,521.41

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 67,967.70 SOMATÓRIO HORAS EXTRAS R$ 73,695.53
RESUMO POR CIDADES - LOTE 2

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
161 ALVANIR DOS SANTOS PEREIRA UNLE/ COQUEIRO SECO 0% R$ 2,567.14 R$ 289.39 R$ 116.69 R$ 2,973.22
162 LUCIANO DE OLIVEIRA NUNES UNLE/PORTO DE PEDRAS 0% R$ 2,567.14 R$ 336.06 R$ 513.43 R$ 3,416.63
163 JOSÉ ADRIANO DA SILVA UNLE/ PILAR 0% R$ 2,567.14 R$ 56.01 R$ 863.49 R$ 3,486.64
164 JOSÉ BENEDITO LIMA DA SILVA UNLE/FLEIXEIRAS 0% R$ 2,567.14 R$ 746.80 R$ 3,313.94
165 FERNANDO DA SILVA ALVES UNLE/ MESSIAS 0% R$ 2,521.41 R$ 440.10 R$ 229.22 R$ 3,190.73
166 DAVI DE SOUZA SILVA UNLE/ BARRA DE SÃO MIGUEL 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
167 JOSÉ ALTAIR DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 0% R$ 2,773.23 R$ 2,773.23
168 CICERO CAETANO UNLE/ BARRA DE SÃO MIGUEL 0% R$ 2,567.14 R$ 354.73 R$ 490.09 R$ 3,411.96
169 THOMAS RODRIGUES UNLE/ COLONIA DE LEOPOLDINA 0% R$ 2,567.14 R$ 65.35 R$ 2,632.49
170 DANIEL BATISTA DA SILVA UNLE/ JACUIPE 0% R$ 2,567.14 R$ 597.44 R$ 186.70 R$ 3,351.28
171 GILMAR SANTOS ROCHA UNLE/ RIO LARGO 0% R$ 2,550.48 R$ 463.72 R$ 208.68 R$ 3,222.88
172 DENIS FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS UNLE/ IBATEGUARA 0% R$ 2,567.14 R$ 186.70 R$ 2,753.84
173 OSEAS DA SILVA DE OLIVEIRA UNLE/PARIPUEIRA 0% R$ 2,507.13 R$ 702.00 R$ 3,209.13
174 VERONILDA MARQUES DA SILVA UNLE/PARIPUEIRA 0% R$ 2,507.13 R$ 182.34 R$ 2,689.47
175 FRANCISCO FIRMINO DA SILVA UNLE/ MURICI 0% R$ 2,567.14 R$ 933.51 R$ 3,500.65
176 GENALDO SANTANA DE OLIVEIRA UNLE/RIO LARGO 20% R$ 3,141.03 R$ 319.81 R$ 742.43 R$ 4,203.27
177 EDNALDO SOUZA DUARTE UNLE/ RIO LARGO 0% R$ 2,550.48 R$ 64.92 R$ 2,615.40
178 PAULO LOURENÇO DE OLIVEIRA UNLE/ PARIPUEIRA 0% R$ 2,507.13 R$ 2,507.13
179 EDVANIO AGEU DA SILVA UNLE/ IBATEGUARA 0% R$ 2,567.14 R$ 149.36 R$ 583.44 R$ 3,299.94
180 IVALDO CUSTODIO DOS SANTOS UNLE/ MARAGOGI 0% R$ 2,567.14 R$ 597.44 R$ 186.70 R$ 3,351.28
181 DOM MAX RODRIGUES DA SILVA UNLE/ SATUBA 0% R$ 2,521.41 R$ 916.88 R$ 3,438.29
182 WALEF BARBOSA HONORATO UNLE/ PASSO DE CAMARAGIBE 0% R$ 2,567.14 R$ 373.40 R$ 256.71 R$ 3,197.25
183 ENOQUE DE OLIVEIRA NUNES UNLE/NOVO LINO 0% R$ 2,567.14 R$ 550.77 R$ 245.05 R$ 3,362.96
184 JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS FILHO UNLE/ JOAQUIM GOMES 0% R$ 2,550.48 R$ 55.65 R$ 370.98 R$ 2,977.11
185 JOSE EDILSON DA CONCEIÇÃO SILVA UNLE/ SANTA LUZIA DO NORTE 0% R$ 2,507.13 R$ 145.87 R$ 729.35 R$ 3,382.35
186 JOSE ALEXANDRO DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 0% R$ 2,550.48 R$ 408.08 R$ 417.35 R$ 5.80 R$ 3,381.71
187 JOSIEL SEVERINO DOS SANTOS UNLE/ SATUBA 0% R$ 2,521.41 R$ 773.50 R$ 3,294.91
189 JUVENAL PEREIRA DA SILVA UNLE/ MURICI 0% R$ 2,567.14 R$ 74.68 R$ 373.40 R$ 3,015.22
190 LEDEILSON CAVALCANTE DOS SANTOS UNLE/ MESSIAS 0% R$ 2,521.41 R$ 165.04 R$ 309.45 R$ 2,995.90
191 MARCELINO FAUSTO DE ANDRADE UNLE/ RIO LARGO 0% R$ 2,550.48 R$ 445.17 R$ 370.98 R$ 8.69 R$ 3,375.32
192 WILLAMS ALVES DA ROCHA UNLE/ MURICI 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
193 ERONILDO FRANCISCO DE LIMA UNLE/ MARAGOGI 0% R$ 2,567.14 R$ 625.45 R$ 151.69 R$ 3,344.28
194 PEDRO HENRIQUE SOARES DE ALMEIDA UNLE/FLEIXEIRAS 0% R$ 2,567.14 R$ 168.03 R$ 723.47 R$ 3,458.64
195 RENAN JANUÁRIO DA SILVA UNLE/ COLONIA DE LEOPOLDINA 0% R$ 2,567.14 R$ 396.74 R$ 2,963.88
196 ROBERTO ACILI DA SILVA UNLE/ MATRIZ DE CAMARAGIBE 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
197 ROBSON LOPES DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 0% R$ 2,567.14 R$ 186.70 R$ 700.13 R$ 2.92 R$ 3,456.89
198 VANDERVAL DE ARAUJO FERREIRA UNLE / JOAQUIM GOMES 0% R$ 2,550.48 R$ 55.65 683.99 R$ 3,290.12
199 JOSÉ MARCIO PEREIRA DA SILVA RIO LARGO 20% R$ 3,141.03 R$ 3,141.03
200 CLAUDEVAN FRANCISCO DA SILVA RIO LARGO 20% R$ 3,141.03 R$ 3,141.03
201 JOSE HELTON GUILHERME LOPES RIO LARGO 20% R$ 3,141.03 R$ 3,141.03

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 104,664.33 SOMATÓRIO HORAS EXTRAS R$ 125,962.45



CONTRATO VITAL - 088/2016 VALOR DO CONTRATO PARA 6 MESES R$: 1.178.936,04
LOTE 5 OK

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
1 ALOISIO NUNES RODRIGUES UNBL/FAZ.REDENÇÃO(PÃO DE AÇUCAR) 0% R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
2 ANTONIO JOSE PEREIRA DE MELO UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 0% R$ 2,489.73 R$ 158.44 R$ 2,648.17
3 WALTER RAMOS SILVA UNBL/ J. HOMEMS 0% R$ 2,562.33 R$ 698.82 R$ 349.41 R$ 4.37 R$ 3,614.93
4 BARTOLOMEU VIEIRA DE O. JUNIOR UNBL/ FAZ. REDENÇÃO (PÃO DE AÇUCAR) 0% R$ 2,562.33 R$ 121.13 R$ 2,683.46
5 ELENOIR SOARES DA SILVA UNBL/ J. HOMEMS 0% R$ 2,562.33 R$ 158.40 R$ 267.88 R$ 2,988.61
6 JOSE LEONILDO DOS SANTOS UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 0% R$ 2,489.73 R$ 108.64 R$ 2,598.37
7 ANTONIO BERNARDO DA SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 0% R$ 2,421.57 R$ 0.00 R$ 2,421.57
8 GERALDO SANTANA UNBL/ S.R. PALMEIRA 0% R$ 2,503.92 R$ 0.00 R$ 2,503.92
9 GERÔNIMO LIMA DOS SANTOS UNBL/ S. JOSE DA TAPERA 0% R$ 2,562.33 R$ 0.00 R$ 142.68 R$ 2,705.01
10 JORGE BATISTA DOS SANTOS UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 0% R$ 2,489.73 R$ 679.02 R$ 339.51 R$ 3,508.26
11 PETRONIO FERREIRA PINTO UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 0% R$ 2,489.73 R$ 144.86 R$ 2,634.59
12 JOSÉ EDILSON ARAÚJO PIRES UNBL/SANTANA DO IPANEMA 0% R$ 2,421.57 R$ 96.86 R$ 132.09 R$ 2,650.52
13 JOSÉ EUCLIDES DOS SANTOS UNBL/ S. JOSE DA TAPERA 0% R$ 2,562.33 R$ 163.06 R$ 2,725.39
14 VANILDO BARROS DOS ANJOS UNBL/SANTANA DO IPANEMA 0% R$ 2,421.57 R$ 431.18 R$ 407.26 R$ 3,260.01
15 MANOEL MESSIAS SILVA UNBL/OURO BRANCO 0% R$ 2,562.33 R$ 204.99 R$ 174.70 R$ 2,942.02
16 OZIEL ALVES DOS SANTOS UNBL/SANTANA DO IPANEMA 0% R$ 2,421.57 R$ 2,421.57
17 JOÃO PAULO VIANA UNBL/ FAZ. REDENÇÃO (PÃO DE AÇUCAR) 0% R$ 2,562.33 R$ 149.08 R$ 2,711.41
18 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS MELO UNBL/ MONTEIROPOLIS 0% R$ 2,590.92 R$ 791.41 R$ 211.98 R$ 7.36 R$ 3,601.67
19 MAGNUM AGOSTINHO DA SILVA UNBL/ DOIS RIACHOS 0% R$ 2,562.33 R$ 372.70 R$ 2,935.03
20 JOSÉ RIVALDO SILVA UNBL/ FAZ. REDENÇÃO (PÃO DE AÇUCAR) 0% R$ 2,562.33 R$ 791.99 R$ 139.76 R$ 3,494.08

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 50,363.34 SOMATÓRIO HORAS EXTRAS R$ 57,610.92
LOTE 3

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
21 ALCIDES GONÇALVES LISBOA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 194.40 R$ 243.00 R$ 2,867.36
22 ANTONIO MORENO DO NASCIMENTO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 706.90 R$ 3,136.86
23 MARLUZ MARCELO SILVA CARDEAL* UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 698.06 R$ 3,128.02
24 MANOEL PORFIRIO DE MENEZES* UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 883.62 R$ 3,313.58
25 CELIO GOMES DA SILVA* UNSERT/AGUA BRANCA R$ 2,562.33 R$ 447.24 R$ 372.70 R$ 3,382.27
26 ABERIVAL DE CARVALHO* UNSERT/INHAPI R$ 2,562.33 R$ 149.08 R$ 46.59 R$ 2,758.00
27 JOSE WEDER DA SILVA UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 428.61 R$ 349.41 R$ 3,340.35
28 EDMILSON BARBOSA UNSERT/AGUA BRANCA R$ 2,562.33 R$ 242.26 R$ 2,804.59
29 JOAO GILBERTO VIEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 424.14 R$ 88.36 R$ 2,942.46
30 ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 388.79 R$ 154.63 R$ 2,973.38
31 ERASMO MARQUES FERREIRA UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 74.54 R$ 559.05 R$ 3,195.92
32 ERASMO SANTOS DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 477.16 R$ 220.91 R$ 3,128.03
33 ERIVAN SANDES DA SILVA UNSERT/AGUA BRANCA R$ 2,562.33 R$ 726.77 R$ 3,289.10
34 DANIEL SILVA MELO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 289.94 R$ 2,719.90
35 JANILSON JUREMA DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 636.21 R$ 88.36 R$ 3,154.53
36 MARIO FAUSTINO DOS SANTOS UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 670.86 R$ 93.18 R$ 3,326.37
37 JOAO FRANCELINO SOBRINHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 636.21 R$ 88.36 R$ 3,154.53
38 IZAC PEREIRA DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 2,429.96
39 JOEL ALVES DE OLIVEIRA UNSERT/PARICONHA R$ 2,562.33 R$ 372.70 R$ 2,935.03
40 EVANDRO HONORIO GONZAGA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 132.54 R$ 2,562.50
41 JOSÉ CARVALHO UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 372.70 R$ 2,935.03
42 ARNALDO PEREIRA OLIVEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 353.45 R$ 441.81 R$ 3,225.22
43 LINDOMAR RODRIGUES GOMES UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 70.69 R$ 176.72 R$ 2,677.37
44 JOSE EDMILSON R. VALOES UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 282.76 R$ 2,712.72
45 CARLOS CESAR GOMES UNSERT/DELMIRO GOUVEIA R$ 2,429.96 R$ 424.14 R$ 2,854.10
46 GONÇALO MARTINS DE SOUZA UNSERT/AGUA BRANCA R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
47 ROBSON SALVADOR DOS SANTOS UNSERT/MATA GRANDE R$ 2,562.33 R$ 335.43 R$ 163.06 R$ 3,060.82



48 JOSE IVAN DAMASCENO VIEIRA UNSERT/AGUA BRANCA R$ 2,562.33 R$ 447.24 R$ 372.70 R$ 3,382.27
49 JOSÉ ROBERTO DA SILVA FILHO UNSERT/MATA GRANDE R$ 2,562.33 R$ 298.16 R$ 2,860.49
50 MARIA JOSE BATISTA BELEM UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 - R$ 2,562.33
51 MANOEL MIGUEL DE SOUZA UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 447.24 R$ 372.70 R$ 3,382.27
52 JOSE CARLOS DA SILVA UNSERT/MATA GRANDE R$ 2,562.33 R$ 372.70 R$ 2,935.03
53 REGINALDO MOREIRA DOS SANTOS UNSERT/OLHO D'AGUA DO CASADO R$ 2,489.73 R$ 2,489.73
54 MAURICIO SANDES DA SILVA UNSERT/PIRANHAS R$ 2,562.33 R$ 726.77 R$ 3,289.10
55 LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS UNSERT/INHAPI R$ 2,562.33 - R$ 2,562.33
56 ALEX PEREIRA DA SILVA UNSERT/OLHO D'AGUA DO CASADO R$ 2,489.73 R$ 452.68 R$ 2,942.41
57 JOSÉ ADRIANO LIMA LEITE UNSERT/PIRANHAS 40% R$ 3,406.69 R$ 644.17 R$ 216.79 R$ 4,267.65
58 RICARDO SANDES DE LIMA UNSERT/CANAPI R$ 2,562.33 R$ 122.29 R$ 2,684.62

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 95,949.78 SOMATÓRIO HORAS EXTRAS R$ 113,928.56
LOTE 6

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
59 GILSON BEZERRA FREIRE UNSERR/MAR VERMELHO R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
60 JOSIAS FERREIRA DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 10% R$ 2,773.42 R$ 756.39 R$ 3.15 R$ 3,532.96
61 CARLOS ALBERTO PORTO DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS R$ 2,562.33 R$ 540.42 R$ 116.47 R$ 3,219.22
62 JEFERSON VIERA DOS SANTOS UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 20% R$ 2,804.95 R$ 428.39 R$ 3,233.34
63 ENOQUE NAZARO DA SILVA UNSERR/QUEBRANGULO R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
64 JOSÉ HELENILDO TORRES DOS SANTOS UNSERR/MARIBONDO R$ 2,562.33 R$ 559.05 R$ 3,121.38
65 JOSÉ CLAUDIO DA SILVA UNSERR/QUEBRANGULO R$ 2,562.33 R$ 279.53 R$ 2,841.86
66 GILMAR FERREIRA DA SILVA UNSERR/ESTRELA DE ALAGOAS R$ 2,562.33 R$ 708.13 R$ 3,270.46
67 GIVALDO FREITAS ALVES UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 20% R$ 2,804.95 R$ 448.79 R$ 102.00 R$ 3,355.74
68 EMERSON HENRIQUE SANTOS GOES UNSERR/PAULO JACINTO R$ 2,562.33 R$ 652.23 R$ 93.18 R$ 3,307.74
69 JOSÉ LEONES SILVA DE HOLANDA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS R$ 2,562.33 R$ 670.18 R$ 93.18 R$ 3,325.69
70 JOSÉ JONATY ROSENDO DE OLIVEIRA UNSERR/ANADIA R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
71 JOSIVAL MOURA DE OLIVEIRA UNSERR/ANADIA R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
72 JOSÉ VALSON DOS SANTOS UNSERR/PINDOBA R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
73 AGNALDO DO NASCIMENTO UNSERR/CAPELA R$ 2,562.33 R$ 2,562.33
74 JOSÉ SILVA QUEIROZ UNSERR/ANADIA R$ 2,562.33 R$ 149.08 R$ 2,711.41
75 ROGERIO SÁ BONFIM UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 10% R$ 2,773.42 R$ 220.61 R$ 2,994.03

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 44,467.03 SOMATÓRIO HORAS EXTRAS R$ 50,287.81
CONTRATO VITAL - 045/2016 VALOR DO CONTRATO PARA 6 MESES R$: 1.945.169,82

LOTE 1
Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO

76 EVERALDO RODRIGUES FELIZARDO SUPCOP/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 - R$ 3,149.04
77 JOSÉ LUCIO PINHEIRO CAVALCANTE SUPCOP/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 96.42 - R$ 3,245.46
78 MANOEL CORREIA DOS SANTOS SUPCOP/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 200.39 R$ 3,349.43
79 CICERO DE LIMA SUPCOP/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 - R$ 3,149.04
80 ALEXANDRE NEVES SANTOS SUPECE/ UNJA 20.00 R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 858.83 R$ 4,145.28
81 JOSIVALDO CORREIA DE LIMA SUPECE/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 858.83 R$ 4,007.87
82 JOSÉ CARLOS ANDRE DA SILVA SUPECE/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 572.55 R$ 3,721.59
83 JOSÉ HUGO DE OLIVEIRA ALVIM SUPECE/UNJA 20.00 R$ 3,149.04 572.55 R$ 3,721.59
84 JOSE ROBERTO SILVA SUPECE/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 1,145.11 R$ 4,294.15
85 JOSÉ RODRIGUES DA GAMA SUPECE/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 3,149.04
86 ELIEL JOSÉ DOS SANTOS SUPEDIR/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 320.63 R$ 572.55 R$ 4,042.22
87 JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS SUPEDIR/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 274.83 R$ 572.55 R$ 3,996.42
88 LUIZ FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA SUPEDIR/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 286.28 R$ 3,572.73
89 JOSE EDVALDO DA SILVA SUPEDIR/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 286.28 R$ 3,572.73
90 LUIZ BARBOSA DA SILVA SUPEDIR/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 286.28 R$ 3,572.73
91 NEILSON DOS SANTOS SAMPAIO SUPEDIR/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 274.83 R$ 286.28 R$ 3,710.15
92 PAULO ANDRE DE LIMA SUPECE/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 286.28 R$ 3,572.73
93 SERGIO CAVALCANTE GONZAGA SUPECE/UNJA 20% R$ 3,149.04 R$ 572.55 R$ 3,721.59



94 LUIZ ARAUJO DE OLIVEIRA SUPMAC/MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 3,575.56
95 CLAUDIO LEONEL DA SILVA SUPMAC/MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 3,575.56
96 ALYSSON SILVA SOUZA SUPMAC/MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 3,575.56
97 EDILSON PEDRO DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 3,575.56
98 CARLOS ANDRE DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 260.04 R$ 292.55 R$ 4,128.15
99 MANOEL LEANDRO DA SILVA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 754.12 R$ 341.30 R$ 4,670.98

100 ERIVALDO JOSE VASCONCELOS SILVA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 156.02 R$ 3,731.58
101 JOSÉ CLAUDIO MARCELINO DA SILVA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 169.03 R$ 16.25 R$ 3,760.84
102 JAIME DOS SANTOS DEODATO SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 468.07 R$ 308.80 R$ 16.25 R$ 4,368.68
103 JOSÉ CLAUDIONOR DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 507.08 R$ 292.55 R$ 4,375.19
104 JOSÉ EDGAR DOS SATOS VIEIRA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 R$ 806.13 R$ 292.55 R$ 4,674.24
105 JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 637.1 R$ 308.80 R$ 4,521.46
106 JOSE NIVALDO DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 780.12 R$ 325.05 R$ 4,680.73
107 JOSE WANDERSON DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,575.56 533.08 R$ 633.85 R$ 4,742.49
108 CÍCERO BRANDÃO DE LIMA SUPMIC/MACEIO 20% R$ 3,149.04 R$ 351.05 R$ 3,500.09
109 DENISSON VOLNEY U. PEREIRA SUPMIC/MACEIO 20% R$ 3,149.04 R$ 3,149.04
110 EDSON SURUAGY FLORÊNCIO SUPMIC/MACEIO 20% R$ 3,149.04 R$ 3,149.04
111 JOÃO CELSO DA SILVA NETO SUPMIC/MACEIO 20% R$ 3,149.04 R$ 3,149.04
112 IZAQUIEL DA SILVA COELHO SUPOMM 20% R$ 3,149.04 R$ 492.40 R$ 39.36 R$ 3,680.80
113 ARNOBIO SERAFIM BARBOSA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 426.63 R$ 4,002.19
114 ELENILSON AFONSO DA SILVA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 286.04 R$ 877.64 - R$ 4,739.24
115 ERIVALDO DE SOUZA OLIVEIRA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 - - R$ 455.07 R$ 4,030.63
116 JADSON J. DA S. MEDEIROS SUPTRA/ MACEIÓ (FALTA) 260,04 R$ 3,315.52 R$ 260.04 R$ 260.04 R$ 585.09 R$ 4,420.69
117 JOSÉ CARLOS BARBOSA DA SILVA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 246.09 R$ 246.09 R$ 4,067.74
118 JOSE CARLOS MACÁRIO DA SILVA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,575.56 R$ 572.09 R$ 585.09 R$ 4,732.74
119 ANTONIO ROGÉRIO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 148.86 R$ 873.14 R$ 4,171.04
120 EDMILSON VIEIRA BRANDÃO UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 229.02 R$ 858.83 R$ 4,236.89
121 GILSON EUCLIDES DOS REIS SANTOS UNBB/ MACEIÓ (FALTA) 343,53 R$ 2,805.51 R$ 206.12 R$ 200.39 R$ 3,212.02
122 CRISTÓVÃO APRIGIO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 1,145.11 R$ 4,294.15
123 ANGELO MARCIO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 229.02 R$ 858.83 R$ 4,236.89
124 JOSÉ CLAÚDIO VIEIRA BRANDÃO UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 229.02 R$ 858.83 R$ 4,236.89
125 FRANCISCO ASSIS DE SOUZA UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 206.12 R$ 730.00 R$ 4,085.16
126 MOISÉS EDUARDO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 586.28 R$ 572.55 R$ 4,307.87
127 LUIZ CARLOS SANTOS UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 229.02 R$ 3,378.06
128 ELENILDO SILVA DOS SANTOS UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 3,286.45
129 JOSÉ SEBASTIÃO SANTOS UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 558.24 R$ 3,707.28
130 HELDER DA SILVA UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 137.41 R$ 286.28 R$ 3,572.73
131 JOSIVAL SILVA ROCHA UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 206.12 R$ 257.65 R$ 3,612.81
132 WELLINGTON MIGUEL DOS SANTOS UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 271.96 R$ 3,421.00
133 VANILDO DOS SANTOS LOPES UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 148.86 R$ 572.55 R$ 3,870.45
134 BENEDITO ELIAS DA SILVA JUNIOR UNFA/ MACEIÓ 20% R$ 3,149.04 R$ 194.67 R$ 257.65 R$ 3,601.36

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 193,720.19 SOMATÓRIO HORAS EXTRAS R$ 227,502.66
LOTE 4

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
135 RINALDO SANTOS LIMA UNAG/ ARAPIRACA 20% R$ 3,004.98 R$ 87.42 R$ 218.54 R$ 3,310.94
136 EDNALDO ALVES DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 149.36 R$ 2,716.50
137 JORGE SILVA DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 20% R$ 3,004.98 R$ 196.69 R$ 109.27 R$ 3,310.94
138 ANTONIO PEREIRA DE AMORIM UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 168.03 R$ 373.40 R$ 3,108.57
139 APARECIDO SILVA DE OLIVEIRA UNAG/ ARAPIRACA 20% R$ 3,004.98 R$ 587.34 R$ 3,592.32
140 CÍCERO JOSÉ CARLOS UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 149.36 R$ 373.40 R$ 3,089.90
141 ADELSON DOS SANTOS UNAG/ CAMPO GRANDE 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
142 JOSÉ VALDIR DA SILVA UNAG/ CAMPO GRANDE 0% R$ 2,567.14 R$ 74.68 R$ 186.70 R$ 2,828.52
143 JOSE CARLOS DOS SANTOS UNAG/ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14



144 LUCAS CAVALCANTE UNAG/ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 186.70 R$ 2,753.84
145 JOSÉ APARECIDO FEITOSA UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 93.35 R$ 2,660.49
146 ANTONIO JOSE DA SILVA UNAG/ GIRAU DO PORCIANO 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
147 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS UNAG/ GIRAU DO PORCIANO 0% R$ 2,567.14 R$ 186.70 R$ 2,753.84
148 JOSE MARCIO DE ARAUJO FERREIRA UNAG/PIAÇABUÇU 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
149 JOSÉ AILTON FERREIRA LEANDRO UNAG/ OLHO D'AGUA GRANDE 0% R$ 2,567.14 R$ 74.69 R$ 2,641.83
150 JOSE CARLOS GOMES ARAUJO UNAG/ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 149.36 R$ 2,716.50
151 JOSÉ CÍCERO AMARO MENEZES UNAG/ LAGOA DA CANOA 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
152 JOSE FERREIRA DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 149.36 R$ 186.70 R$ 2,903.20
153 JOSE SOARES DA SILVA UNAG/ FEIRA GRANDE 0% R$ 2,567.14 R$ 74.68 R$ 373.40 R$ 3,015.22
154 MANOEL MESSIAS DA SILVA UNAG/JUNQUEIRO 0% R$ 2,567.14 R$ 112.02 R$ 466.75 R$ 3,145.91
155 MARCIO BALBINO DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 149.36 R$ 560.10 R$ 3,276.60
156 EDILSON CLAUDINO DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 0% R$ 2,567.14 R$ 74.68 R$ 186.70 R$ 2,828.52
157 EDVALDO RAMIRO LIMA UNAG/ SÃO SEBASTIÃO 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
158 RICARDO ANTONIO SILVA UNAG/TAQUARANA 0% R$ 2,567.14 R$ 298.72 R$ 2,865.86
159 VALDEMIR FERNANDES DE OLIVEIRA UNAG/ TRAIPU 0% R$ 2,521.41 R$ 2,521.41
160 VALERIANO GOMES DOS SANTOS UNAG/ COITÉ DO NOIA 0% R$ 2,521.41 R$ 2,521.41

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 67,967.70 SOMATÓRIO HORAS EXTRAS R$ 73,965.16
RESUMO POR CIDADES - LOTE 2

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
161 ALVANIR DOS SANTOS PEREIRA UNLE/ COQUEIRO SECO 0% R$ 2,567.14 R$ 233.38 R$ 2,800.52
162 LUCIANO DE OLIVEIRA NUNES UNLE/PORTO DE PEDRAS 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
163 JOSÉ ADRIANO DA SILVA UNLE/ PILAR 0% R$ 2,567.14 R$ 448.08 R$ 373.40 R$ 3,388.62
164 JOSÉ BENEDITO LIMA DA SILVA UNLE/FLEIXEIRAS 0% R$ 2,567.14 R$ 354.73 R$ 490.09 R$ 3,411.96
165 FERNANDO DA SILVA ALVES UNLE/ MESSIAS 0% R$ 2,521.41 R$ 146.70 R$ 2,668.11
166 DAVI DE SOUZA SILVA UNLE/ BARRA DE SÃO MIGUEL 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
167 JOSÉ ALTAIR DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 0% R$ 2,773.23 R$ 139.15 R$ 2,912.38
168 CICERO CAETANO UNLE/ BARRA DE SÃO MIGUEL 0% R$ 2,567.14 R$ 550.77 R$ 245.05 R$ 3,362.96
169 THOMAS RODRIGUES UNLE/ COLONIA DE LEOPOLDINA 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
170 DANIEL BATISTA DA SILVA UNLE/ JACUIPE 0% R$ 2,567.14 R$ 746.80 R$ 3,313.94
171 GILMAR SANTOS ROCHA UNLE/ RIO LARGO 0% R$ 2,550.48 R$ 111.29 R$ 370.98 R$ 3,032.75
172 DENIS FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS UNLE/ IBATEGUARA 0% R$ 2,567.14 R$ 121.36 R$ 186.70 R$ 2,875.20
173 OSEAS DA SILVA DE OLIVEIRA UNLE/PARIPUEIRA 0% R$ 2,507.13 R$ 328.21 R$ 2,835.34
174 VERONILDA MARQUES DA SILVA UNLE/PARIPUEIRA 0% R$ 2,507.13 R$ 2,507.13
175 FRANCISCO FIRMINO DA SILVA UNLE/ MURICI 0% R$ 2,567.14 R$ 317.39 R$ 536.77 R$ 3,421.30
176 GENALDO SANTANA DE OLIVEIRA UNLE/RIO LARGO 20% R$ 3,141.03 R$ 365.50 R$ 685.32 R$ 4,191.85
177 EDNALDO SOUZA DUARTE UNLE/ RIO LARGO 0% R$ 2,550.48 R$ 306.06 R$ 2,856.54
178 PAULO LOURENÇO DE OLIVEIRA UNLE/ PARIPUEIRA 0% R$ 2,507.13 R$ 428.49 R$ 353.28 R$ 3,288.90
179 EDVANIO AGEU DA SILVA UNLE/ IBATEGUARA 0% R$ 2,567.14 R$ 634.78 R$ 140.03 R$ 3,341.95
180 IVALDO CUSTODIO DOS SANTOS UNLE/ MARAGOGI 0% R$ 2,567.14 R$ 746.80 R$ 3,313.94
181 DOM MAX RODRIGUES DA SILVA UNLE/ SATUBA 0% R$ 2,521.41 R$ 128.36 R$ 2,649.77
182 WALEF BARBOSA HONORATO UNLE/ PASSO DE CAMARAGIBE 0% R$ 2,567.14 R$ 242.71 R$ 186.70 R$ 2,996.55
183 ENOQUE DE OLIVEIRA NUNES UNLE/NOVO LINO 0% R$ 2,567.14 R$ 354.73 R$ 490.09 R$ 3,411.96
184 JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS FILHO UNLE/ JOAQUIM GOMES 0% R$ 2,550.48 R$ 18.55 R$ 324.61 R$ 2,893.64
185 JOSE EDILSON DA CONCEIÇÃO SILVA UNLE/ SANTA LUZIA DO NORTE 0% R$ 2,507.13 R$ 446.72 R$ 353.28 R$ 3,307.13
186 JOSE ALEXANDRO DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 0% R$ 2,550.48 R$ 370.98 R$ 463.72 R$ 5.80 R$ 3,390.98
187 JOSIEL SEVERINO DOS SANTOS UNLE/ SATUBA 0% R$ 2,521.41 R$ 733.50 R$ 3,254.91
189 JUVENAL PEREIRA DA SILVA UNLE/ MURICI 0% R$ 2,567.14 R$ 532.10 R$ 93.35 R$ 3,192.59
190 LEDEILSON CAVALCANTE DOS SANTOS UNLE/ MESSIAS 0% R$ 2,521.41 R$ 220.05 R$ 229.22 R$ 2,970.68
191 MARCELINO FAUSTO DE ANDRADE UNLE/ RIO LARGO 0% R$ 2,550.48 R$ 741.96 R$ 8.69 R$ 3,301.13
192 WILLAMS ALVES DA ROCHA UNLE/ MURICI 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
193 ERONILDO FRANCISCO DE LIMA UNLE/ MARAGOGI 0% R$ 2,567.14 R$ 466.75 R$ 3,033.89
194 PEDRO HENRIQUE SOARES DE ALMEIDA UNLE/FLEIXEIRAS 0% R$ 2,567.14 R$ 653.45 R$ 116.69 R$ 3,337.28



195 RENAN JANUÁRIO DA SILVA UNLE/ COLONIA DE LEOPOLDINA 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
196 ROBERTO ACILI DA SILVA UNLE/ MATRIZ DE CAMARAGIBE 0% R$ 2,567.14 R$ 2,567.14
197 ROBSON LOPES DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 0% R$ 2,567.14 R$ 186.70 R$ 700.13 R$ 2.92 R$ 3,456.89
198 VANDERVAL DE ARAUJO FERREIRA UNLE / JOAQUIM GOMES 0% R$ 2,550.48 R$ 92.74 579.65 R$ 3,222.87
199 JOSÉ MARCIO PEREIRA DA SILVA RIO LARGO 20% R$ 3,141.03 R$ 3,141.03
200 CLAUDEVAN FRANCISCO DA SILVA RIO LARGO 20% R$ 3,141.03 R$ 3,141.03
201 JOSE HELTON GUILHERME LOPES RIO LARGO 20% R$ 3,141.03 R$ 3,141.03

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 104,664.33 SOMATÓRIO HORAS EXTRAS R$ 122,769.59




